
Ogłoszenie nr 510079510-N-2019 z dnia 23-04-2019 r. 

Powiat Strzelecko-Drezdenecki: Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Lubuskie 2020 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 535377-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540074159-N-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Powiat Strzelecko-Drezdenecki, Krajowy numer identyfikacyjny 21096735000000, ul. ul. Ks. St. 
Wyszyńskiego  7, 66-500  Strzelce Krajeńskie, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 632 380, 
e-mail zamowienia.publiczne@poczta.onet.pl, faks 957 631 126. 
Adres strony internetowej (url): www.fsd.pl 
Adres profilu nabywcy: www.fsd.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-
drezdeneckim 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RG.272.6.2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest doposażenie pracowni kształcenia zawodowego w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim realizowanym w projekcie pozakonkursowym, współfinansowanym ze 
środków UE w ramach poddziałania 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty 
realizowane poza formułą ZIT, TYP III – Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia 

Page 1 of 3

23.04.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bb1f8426-7478-4dbe-92da-6bf1ba92c8bb



zawodowego. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wraz z transportem, a także montaż 
urządzeń/mebli/sprzętu elektronicznego/sprzętu AGD/wyposażenia pracowni i 
warsztatu/dostawy samochodów osobowych, a także modernizację pracowni hotelarskiej w 
trzech placówkach oświatowych realizujących projekt, tj.: w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Strzelcach Krajeńskich Aleja Wolności 7, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Drezdenku ul. Konopnickiej 2 oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. J. 
Korczaka w Strzelcach Krajeńskich ul. Kościuszki 28. W cenie wykonania zamówienia 
wykonawca winien uwzględnić przeprowadzenie szkolenia/instruktażu użytkowania 
zakupionego sprzętu/wyposażenia/urządzeń/samochodów. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie urządzeń równoważnych do urządzeń wskazanych w załączniku 5.1 do SIWZ, 
będących produktami tożsamymi w kontekście obowiązującego standardu dla produktów 
wymaganych przez Zamawiającego. Dopuszcza się urządzenia o parametrach lepszych od 
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia (parametry minimalne). Należy do oferty dołączyć 
opis produktu równoważnego. W ramach realizacji zamówienia przewiduje się następujące 
zadania częściowe: Nr 2: Dostawa sprzętu AGD do pracowni; Nr 6: Dostawa sprzętu 
technicznego dla kierunku: technik pojazdów samochodowych; Nr 7: Dostawa samochodu z 
silnikiem o zapłonie iskrowym; Nr 8: Dostawa sprzętu technicznego dla kierunku technik 
ochrony środowiska; Nr 9: Modernizacja pracowni hotelarskiej w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drezdenku. Nr 10: Dostawa samochodu z napędem hybrydowym; Nr 11: 
Dostawa samochodu do nauki jazdy; Nr 12: Dostawa sprzętu technicznego dla kierunku technik 
architektury krajobrazu -maszyny; Nr 13: Dostawa sprzętu technicznego dla kierunku technik 
architektury krajobrazu -urządzenia. Do zakresu zamówienia w ramach niniejszej specyfikacji 
zalicza się: 1) dostawę i montaż maszyn, urządzeń, samochodów; 2) weryfikację zgodności 
zamówienia ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w dniu dostarczenia wyposażenia 
pracowni (dotyczy zadań częściowych: 2, 6 - 8, 10-13). Zadanie częściowe nr 9 zostanie 
odebrane po zgłoszeniu gotowości do odbioru, nie później niż do dnia 31 lipca 2019 roku; 3) 
Wydajność i funkcjonalność maszyn, urządzeń i samochodów została określona w załączniku 
5.1 do SIWZ- szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia; Wymagane cechy materiałów, 
produktów oraz dostaw o jakich stanowi art. 30 ust. 9 p.z.p. prezentuje poniższe zestawienie: 1) 
wymaga się by maszyny, urządzenia oraz samochody spełniały polskie i europejskie normy, były 
dopuszczone do obrotu, a roboty budowalne były wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną, 
w tym specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, stanowiącą załączniki do SIWZ. 2) 
Wymaga się dostosowania dostaw do potrzeb wszystkich użytkowników, w tym zapewnienia 
dostępności dla osób niepełnosprawnych. Dostawy do realizacji w ujęciu jakie należy przyjąć do 
wyceny w formularzu ofertowym przedstawia poniższe zestawienie: 1) Zadanie częściowe nr 2: 
Dostawa sprzętu AGD do pracowni; 2) Zadanie częściowe nr 6: Dostawa sprzętu technicznego 
dla kierunku technik pojazdów samochodowych; 3) Zadanie częściowe nr 7: Dostawa 
samochodu z silnikiem o zapłonie iskrowym; 4) Zadanie częściowe nr 8: Dostawa sprzętu 
technicznego dla kierunku technik ochrony środowiska; 5) Zadanie częściowe nr 9: 
Modernizacja pracowni hotelarskiej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drezdenku; 6) 
Zadanie częściowe nr 10: Dostawa samochodu z napędem hybrydowym; 7) Zadanie częściowe 
nr 11: Dostawa samochodu do nauki jazdy; 8) Zadanie częściowe nr 12: Dostawa sprzętu 
technicznego dla kierunku technik architektury krajobrazu - maszyny; 9) Zadanie częściowe nr 
13: Dostawa sprzętu technicznego dla kierunku technik architektury krajobrazu - urządzenia. W 
przypadku użycia w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych oznacza to, że Zamawiający 
oczekuje zaproponowania rozwiązań o parametrach technicznych (równoważnych) tj. nie 
gorszych niż parametry jakimi charakteryzuje się materiał, urządzenie, element, wskazany w 
niniejszej SIWZ. Dostawy należy wykonać zgodnie z przedłożoną przez Zamawiającego 
Dokumentacją oraz pozostałymi wymaganiami szczegółowo określonymi w Części 5 SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 43800000-1

Page 2 of 3

23.04.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bb1f8426-7478-4dbe-92da-6bf1ba92c8bb



CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Dostawa sprzętu AGD do pracowni 

CZĘŚĆ NR: 8    NAZWA: Dostawa sprzętu technicznego dla kierunków: 
technik ochrony środowiska 

CZĘŚĆ NR: 9    NAZWA: Modernizacja pracowni hotelarskiej w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Drezdenku 

Dodatkowe kody CPV: 39710000-2, 34100000-0, 38424000-3, 45211310-5, 34144900-7, 
34144000-8, 16160000-4, 38295000-9 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) unieważniono postępowanie przetargowe, ponieważ nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3

23.04.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bb1f8426-7478-4dbe-92da-6bf1ba92c8bb


